[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 28.05.2019 № 01-01-12/138
г. Саратов
О внесении изменений в приказ
министерства транспорта и дорожного

хозяйства Саратовской области
от 29 апреля 2019 года № 01-01-12/109
На основании Положения, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 22 апреля 2014 года № 246-П «Вопросы министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 29 апреля 2019 года № 01-01-12/109 «Об утверждении  формы Соглашения о предоставлении субсидии бюджетам муниципальных районов области на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств областного дорожного фонда» следующие изменения:
в приложении

пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
«1.1. Предметом настоящего Соглашения является предоставление из областного бюджета в ___ году бюджету _____________________ Субсидии

                                                                                                            (наименование муниципального района области)
на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств областного дорожного фонда в рамках реализации мероприятия «Обеспечение капитального ремонта, ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципальных районов области, за счет средств областного дорожного фонда» подпрограммы 2 «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог Саратовской области», государственной программы Саратовской области «Развитие транспортной системы», утвержденной постановлением Правительства Саратовской области от 29 декабря 2018 года № 773-П «О государственной программе Саратовской области «Развитие транспортной системы», (далее – Субсидия).».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

                           Н.Н.Чуриков

PAGE